ACCESORIOS ELÉCTRICOS
44
Tapa enroscable para
cable eléctrico
Plástico
Pegamento para tubería y
accesorios de PVC
Color gris

pelar cables
200 mm
Cinta guía para alambrar de 15
metros con caja plástica
BAM208
 15 mts
MEDIDA ALAMBRE
 1.5 mm
ESPESORBLISTER
Hoja recta
Hoja curvaCódigo THT51881 THT51882
Hoja recta curva
Medida 200 mm
  CAJA A COLOR
Código Talla
TSP207ISSBP.39 39
TSP207ISSBP.40 40
TSP207ISSBP.41 41
TSP207ISSBP.42 42
TSP207ISSBP.43 43
TSP207ISSBP.44 44
TSP207ISSBP.45 45
TSP207ISSBP.46 46
SBP
  CAJA A COLOR
Punta de acero
Entresuela de acero